
 

 

UCHWAŁA NR XXI/173/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad korzystania z powiatowych obiektów użyteczności 

publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXII/183/10 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

korzystania z powiatowych obiektów użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 173, 

poz. 2151) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) obiekty i urządzenia udostępnia się nieodpłatnie na: 

a) imprezy organizowane przez powiat lub organizowane pod patronatem powiatu, 

b) imprezy charytatywne i patriotyczne lub inne uzgodnione z zarządem powiatu, 

c) działalność statutową organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu 

zambrowskiego, po uzyskaniu opinii administratora obiektu i zgody zarządu powiatu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 3761


		2017-10-10T09:19:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




